Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

   22.11.2018										№ 68 Б

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ Финансового
управления города Волгодонска от 19.08.2016
№52Б «О методике и порядке планирования
бюджетных ассигнований бюджета города»

В целях уточнения методики и порядка планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 19.08.2016 №52Б «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета города» изменение, изложив пункт 6 приложения 1 в следующей редакции:
 «6.	Финансовое управление  формирует предельные показатели расходов местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период, которые после согласования с главой Администрации города Волгодонска, доводит до главных распорядителей средств местного бюджета в срок, установленный Порядком составления проекта бюджета. Указанные показатели могут быть скорректированы с учетом данных прогноза социально-экономического развития в случае изменения индекса роста потребительских цен, указанного в пункте 2.2.1 настоящего Порядка.».
2. 	Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. 	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска									М.А. Вялых

2